平成 23 年 3 月 15 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 日 本 レ ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 若 林  要

（ コード番号：8992 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 フィナンシャルコントローラー  橋 本 充 生

（ TEL. 03-6910-3300）

「東北地方太平洋沖地震」による当社グループへの影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」にて被災された皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。被災された皆様のご無事と一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

現時点における当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況

当社グループの役員及び従業員並びに事務所に被害はございません。

2. 今期業績への影響について

現時点におきまして、この地震による今期業績への影響は比較的軽微と思われますが、詳細については

鋭意調査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上